
Dodatek č. l

ke Smlouvě o výpůjčce č. 99/OVZ/14/066-V, ze dne 6.8.2014

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta

se sídlem: Syllabova 19, 730 00 Ostrava - Zábřeh
IC: 61988987
DIČ: CZ61988987
zastoupena: doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem (dále jen

"půjcitel")
a

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

zastoupena: Ing. Jaroslavem Mourečkem, náměstkem ředitele pro informační
technologie (dále jen "vypůjéitel")

Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2014 Smlouvu o výpůjčce, na základě které byl přenechán vypůjčiteli
k užívání majetek.

l.

Změna smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na předmětu výpůjčky dle Přílohy c. l k tomuto Dodatku č. l.

Závěrečná ustanoveni

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném zněni.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu.
Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.

V Ostravě dne

Za pújčitele:

yf. 1 . l^//'

Lékařská fakulta Ostravské univerzity

Za vypůjčitele: jo. '--. ^o/f
Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Příloha é. 1 k Dodatku 6. 1 k smlouvě o výpůjčce ze dne 6. 8. 2014

Inventární číslo

SMV 00004359

DM11 00001266

DM11 00001267

Název

Trenažér kompletního porodu

TABLET APPLE iPad Air

fotoaparát Sony DSC-RX100M2 mark II

Evid. cena

(v Ke)
317370.91

151001

206671

Zav. do uživ.

18.8.2014

6. 8. 2014

29.8.2014




